
Milí rodiče, 

moc vás zdravím a v příloze zasílám potřebné informace k táboru Star Wars a také 

mnoho dokumentů.  Prosím, věnujte dokumentům pozornost již nyní, ať si vše 

můžete dopředu naplánovat. 

• Informační dopis pro vás rodiče. (S případnými dotazy, se prosím, obracejte přímo 

na vedoucí instruktory akcí) 

• Informační dopis pro děti  

• Formulář přihlášky – prosíme vyplňte, vytiskněte, podepište a přivezte s sebou 

(kromě elektronické podoby potřebujeme mít přihlášku v písemné formě a 

podepsanou) 

• Prohlášení a potvrzení o bezinfekčnosti, souhlas s ošetřením, souhlas s 

otestováním na covid v případě podezření – toto vše v jednom dokumentu 

• Posudek potvrzení lékaře 

• Formulář potvrzení o platbě – pokud chcete uplatnit příspěvek na tábor u své 

zdravotní pojišťovny, vyplňte tento formulář nebo speciální formulář vaší 

pojišťovny a předejte nám společně s další dokumentací. My vám ho potvrdíme a 

při odjezdu ho dětem předáme. 

Všechny dokumenty, kromě individuální korespondence k jednotlivým akcím, naleznete 

také na https://zeme-nezeme.cz/ke-stazeni/ 

Při kontrole plateb jsme nedohledali a prosíme o prověření. Chyba může být i na naší 
straně při párování plateb. Informace, prosím posílejte přímo na Ivu, která přihlášky 
administruje pudiska@volny.cz. Děkuji. Róza S - 5 750,- Kč, Martin a Vít J. - 2x 5 750,- Kč, Anežka P. 
- 5750,- Kč, Sofia C. - 5750,- Kč 

VOLNÁ MÍSTA Máme několik volných míst na těchto táborech - 4 místa Zahrádka, 6 

míst Star Wars a 6 míst Karlík a továrna na čokoládu. Budeme rádi, když doporučíte dále. 

Děkujeme. 

 

 

Krásné léto ve zdraví přeji a těším se na viděnou, 

Kryštof Doubek, tel.727 981 334 

 

 

Země-nezemě, z.s. 

Chlumec 30 

373 50 Olešník 

www.zeme-nezeme.cz 

https://www.facebook.com/ZemeNezeme2008/ 

www.statekvystice.cz 

https://www.facebook.com/statekvystice/ 

 

https://zeme-nezeme.cz/ke-stazeni/
mailto:pudiska@volny.cz
http://www.zeme-nezeme.cz/
https://www.facebook.com/ZemeNezeme2008/
https://www.statekvystice.cz/
https://www.facebook.com/statekvystice/

